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SLÅET TILBAGE TIL START – IGEN

Aarhus kommune arbejder igen med kom-
petenceskemaer til social- og sundhedsassi-
stenter. Og igen ser det ud til, at laveste fæl-
lesnævner bliver normen. Det er ikke kun 
dumt. Det er undergravende for vores fag-
lighed. 
 I klubben får vi en del henvendelser fra 
medlemmer, som er blevet præsenteret for 
de nye retningslinjer for kompetence. Både 
ledere og medarbejdere fortæller, at skema-
erne vil få som konsekvens, at opgaver, som 
social- og sundhedsassistenterne ellers hid-
til har varetaget, pludseligt ikke må vareta-
ges af social- og sundhedsassistenter. 
 I alle andre fag anerkender man erfaring. 
Og erfaring er det der gør det muligt, at ud-
vikle sig i faget. Erfaring er også med til at 
lette hverdagen, fordi man får en god for-
nemmelse for de bedste løsninger. Og det 
er erfaring som skaber den faglige stolthed, 
når man ser de gode resultater af det arbej-
de, som man har udført. 
 Vi har sagt det igen og igen. Kommu-
ner og regioner skal bevise, at de anerken-
der social- og sundhedsassistenterne. Det 
er ikke nok at sige det. Og det haster, for re-
krutteringen til uddannelsen er alarmeren-
de lav. 
 Både kommuner og regioner skal først 
og fremmest udvise god ledelse af social- og 
sundhedsassistenterne. Det kan de gøre ved 
at sikre, at det er ledelsen – og kun ledel-
sen, som deϐinerer social- og sundhedsas-
sistenternes arbejde. Alt for ofte overlades 

det til menige sygeplejersker at tage stilling 
til, hvilke opgaver social – og sundhedsassi-
stenten skal varetage. Det er uacceptabelt. 
Den menige sygeplejerske har ikke ledel-
sesansvar for social- og sundhedsassisten-
ter, men det er også uacceptabelt, at den en-
kelte social- og sundhedsassistent skal være 
aϐhængig af, hvad en menig sygeplejerske 
tilfældigvis mener, at en social- og sund-
hedsassistent kan varetage af opgaver. Det 
ansvar må ledelsen påtage sig. 
 Derudover skal regionerne i særdeleshed 
tage sig sammen. Der er store forskelle på, i 
hvilken grad sygehusene ansætter social- og 
sundhedsassistenter i afdelingerne – og lige 
så stor forskel på, hvad social- og sundheds-
assistenterne har af opgaver i afdelingerne. 
Den forskel kan ikke forklares, og derfor bli-
ver sygehusledelserne nødt til at præcisere, 
at social- og sundhedsassistenter har en be-
rettiget funktion på sygehusene. Man kunne 
tilføje, at social- og sundhedsassistenterne 
tilmed gør en forskel på de afdelinger, hvor 
de fortsat er ansat – en forskel, som jeg er 
sikker på, at patienterne mærker i form af 
opmærksom og kvaliϐiceret pleje. 
 Endeligt skal ledere i kommuner og re-
gioner ophøre med at lave rigide regler for, 
hvilke faggrupper der må tage sig af hvilke 
opgaver. Uanset om vi er sygeplejersker, so-
cial- og sundhedsassistenter eller social- og 
sundhedshjælpere, så er vi også forskellige, 
og der er derfor også forskel på, hvor vi hver 
især har vores særlige kompetencer. Det er 
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og bliver kun den nærmeste leder, som kan 
have blik for det. Det er til gengæld stensik-
kert, at de særlige kompetencer, som kan 
gøre den helt store forskel i sundhedssekto-
ren går tabt i generelle deϐinitioner på kom-
petence. De generelle retningslinjer skaber 
i stedet frygt for, at man kommer til at gøre 
noget, som man ikke har rygdækning for i 
kompetenceskemaerne, og frygt for indbe-
retninger, som kan føre til tjenstlige samta-
ler m.v. Det er der ikke meget udvikling i. 
 Klubbens opfordring til forhandlere, som 

arbejder med kompetenceskemaer for so-
cial- og sundhedsassistenter m.ϐl. er, at man 
ophører med de detaljerede beskrivelser. 
Giv ledelsen ansvaret for, at de ansatte kan 
løfte de opgaver der skal løses. Og skab mu-
lighed for, at de sundhedsfaglige faggrupper 
kan opnå ansættelse på forskellige special-
områder, med henblik på at øge den samle-
de kompetence. På den måde skaber vi gro-
bund for reel udvikling. 

 Annie Schacht
Formand

OBS EFTERLØN 

Kære Social- og sundhedsassistent

Er du tæt på at gå på efterløn, eller måske er du allerede startet på efterløn.

Så vil vi gerne gøre dig opmærksom på, at når du går på efterløn bliver du pr. auto-
matik udmeldt af Social- og sundhedsassistentklubben i FOA Århus.

Hvis du ønsker at forblive medlem af klubben, skal du meddele det til kontingent af-
delingen i FOA Århus som vil melde dig ind igen. 

Du vil herefter være medlem af klubben og kan benytte dig af klubbens forskelli-
ge arrangementer, kurser, uddannelser og konferencer m.m. som hidtil.

Du kan allerede når du meddeler at du går på efterløn, 
meddele at du ønsker at forblive medlem af Social- og 
sundhedsassistentklubben. 

Venlig hilsen 
Social- og sundhedsassistentklubbens klubbestyrelsen
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Regeringen planlægger en storstilet reform 
af sundhedssektoren. Det kunne godt give 
sådan en som mig anledning til dybe pande-
rynker. For når det er selveste statsministe-
ren, som bebuder reformer, så ved vi også 
allerede på forhånd, at privatisering og kon-
kurrence vil være omdrejningspunkt. 
 For selv om jeg deler regeringens ønske 
om forbedringer, så tvivler jeg på, at vi deler 
opfattelsen af, hvad der skal til. 
 Først og fremmest er der brug for at få 
ro på. Tid til at løse de daglige opgaver, som 
gør en forskel for borgerne. Et sygehus er 
ikke en fabrik, som bare skal producere ϐlest 
mulige behandlinger. I sengene ligger pa-
tienter, som måske er utrygge, eller som må-
ske trænger til hjælp til personlig hygiejne 
eller hjælp til at spise. Og netop den indsats 
er mindst lige så vigtig som lægens ”kniv-
tid.” For det er i de situationer, at man kan 
få et helhedsorienteret overblik. Det er der 
man opdager, at hjertepatienten har et dia-
betessår. Det er i den situation at man opda-
ger, at patienten stort set ikke spiser noget. 
Det er i det hele taget i den daglige pleje, at 
man får mulighed for at planlægge den hel-
hedsorienterede indsats, som skal viderefø-
res, når patienten kommer hjem. 

MENS VI VENTER 
PÅ REGERINGENS 
STORSTILEDE PLAN
 Af Kirsten Normann Andersen, Folketingsmedlem for SF

 Og forhåbentligt vel hjemkommet er der i 
lige så høj grad brug for ro på. Ro til at dan-
ne sig et overblik. Ro til at lære borgeren at 
kende. Ro til arbejdet med rehabiliteringen 
eller plejen, som borgeren måtte have be-
hov for. 
 Men regeringen er i fuld gang med at for-
møble et stort råderum. Krisen er aϐblæst 
og det går fantastisk godt. Det betyder også, 
at ϐlere er i arbejde, og der er endeligt råd til 
at rette op på skaderne efter års krise. Men 
råderummet sendes i disse måneder ud til 
tusindvis af danskere i form af skattelettel-
ser. De rigeste får mest. De lavestlønnede får 
mindre. Pensionister, arbejdsløse og andre 
på overførselsindkomster får ingenting. Det 
er pilskævt. 
 Om mindre end et år er der valg. Vi har 
i den grad brug for et ϐlertal, som vil være 
med til at prioritere velfærden. I SF er vi 
indstillede på et ekstraordinært velfærdsbi-
drag, så vi kan få rettet op på områder, som 
er særligt nedslidte. Og så kommer vi alt-
så til at prioritere budgetter, der som mi-
nimum følger den demograϐiske udvik-
ling. Når vi får ϐlere og ϐlere ældre, så skal 
der også følge ϐlere penge med. For uan-
set, at regeringen selv gør gældende, at der 
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er sendt milliarder ud til sygehuse og æl-
drepleje, så er virkeligheden, at pengene 
slet ikke kompensere, at ϐlere og ϐlere ældre 
får brug for mere hjælp. Og det betyder, at 
sundhedspersonalet enten skal løbe stærke-
re eller at borgerne må klare sig med min-
dre hjælp. Jeg tror virkeligheden er en kom-
bination af de to forhold. Men det er simpelt 
hen for fattigt. 
 Som nævnt i indledningen – så er regerin-
gens svar – næsten vanen tro – konkurren-
ceudsættelse. Og aftalerne med regioner og 
kommuner er ingen undtagelse. Flere opga-
ver skal udliciteres, hvis kommunerne skal 
leve op til dette års budgetaftale. På samme 
måde tror jeg, at vi skal forvente, at priva-
tisering kommer til at spille en rolle i rege-
ringens satsning på sundhedssektoren. Men 
hvornår har udlicitering og privatisering re-
elt gjort noget godt for kvaliteten eller for 
den sags skyld for prisen på velfærd? De ϐle-
ste husker stadig erfaringerne med overbe-
taling af privathospitaler. Og de mange kon-
kurser i ældreplejen eller socialtilsynets 

lukninger af sociale institutioner taler des-
værre også sit eget tydelige sprog. 
 Vi skal en anden vej. De mange ressour-
cer der bruges på kontrakter og udbudsma-
teriale skal i stedet bruges på mere og bed-
re sundhed. 
 Det er simpelt hen en forudsætning for 
det nære og det sammenhængende sund-
hedsvæsen, at kommuner og regioner kan 
prioritere ansættelse af fast personale – og 
gerne i fuldtidsstillinger – uden at skulle ri-
sikere, at lønkroner i stedet skal bruges til 
betaling for privathospitaler eller anden pri-
vat indsats. Faste medarbejdere, som arbej-
der i faste teams, og derved opnår et godt 
kendskab til de borgere og patienter, som 
man har ansvaret for, skaber også det bed-
ste grundlag for, at patienter og borgere fø-
ler sig set, hørt og velbehandlet. 
 Tid til at gøre et godt stykke arbejde – 
er og bliver en forudsætning for et godt og 
sammenhængende sundhedsvæsen, og der 
er både på kort og lang sigt både bedre og 
billigere. 
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EN TAK TIL ASSISTENTKLUBBEN

Vi vil hermed gerne sige tusinde tak til Assi-
stentklubben for at vi har fået den mulighed 
for at deltage på dette fantastiske kursus i 
mindfulness. Vi har været yderst tilfredse 
med hele forløbet og ikke mindst med vores 
kompetente undervisere som var Katrine 
Krogsgaard & Susanne N. Konnerup, begge 
certiϐicerede MBSR lærer.
 Kurset har været med øvelser i meditati-
on, yoga og bodyscanning stående som lig-
gende af forskellig varighed.
 Vi har igennem hele kurset alle forsøgt at 
meditere og lave yoga øvelser à mindst 45 
minutter dagligt, dette for at få det fulde ud-
bytte og for at følge det faste program der 
ligger i Mindfulness-Baseret Stress Redukti-
on modellen (MBSR).
 Da vi alle har en dagligdag, hvor det at 
yde omsorg til andre og hvor man ofte er 
på – har mindfulness kurset været et utro-
ligt brugbart og nærende kursus. Hvor ro og 
kontakt til sig selv har givet os mulighed for 

at ϐinde ”hjem”. Det er en stor gave – i en tid 
hvor forventninger, krav og travlhed nemt 
kan fylde én op.
 Som en del af kurset var vi afsted en hel 
lørdag, hvor det foregik i stilhed hele dagen. 
Dette var for de ϐleste en meget anderledes, 
rar og berigende dag. På dagen lavede vi for-
skellige mindfulness øvelser.
 Vi kan varmt anbefale det til andre, hvis 
kurset skulle udbydes igen.
 Ligeledes vil mange af os også blive me-
get glade, hvis der skulle komme en mulig-
hed for en fordybelses- eller opfølgningsdag 
senere på året.
 Til sidst en stor tak til Kirsten Mikkelsen 
som har været en fremragende kursusleder.

Med venlig hilsen
Gitte Asta Offersen
Maibritt Bæk Krag

Anne Marie Ilsøe 



Social- og sundhedsassistentklubben 
inviterer klubbens medlemmer til

Julehygge

Torsdag 29. november 2018
kl. 17.00-21.30.

FOA Århus, Christian X’s Vej 56-58, 8260 Viby J.

Sidste frist for tilmelding er mandag den. 12. november 
2018. Tilmelding kan ske på talon i bladet eller på 
klubbens hjemmeside www.assistentklubben.dk. 

Der er også mulighed for at ringe på tlf. 46973223.

OBS: MAX 100 pladser.

I år har bestyrelsen sat fokus på råhygge og afslapning, 
med lækker mad, øl, vand og en god vin, 

over en hyggesnak henover maden. 
Derefter serveres kaffe / te med godter og en småkage.

Vi slutter af med lodtrækning, på indgangsbilletten 
som udleveres ved indgangen, her er lidt gaver 

bestyrelsen har indkøbt. Tilmeld dig nu.

Venlig hilsen 
På vegne af bestyrelsen

 Annie Schacht 

klubben 
mer til

Social- 
invite
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 Den 12. juni 2008 skrev social- og sund-
hedsassistenterne i Danmark historie, den 
dag opnåede social- og sundhedsassisten-
terne blåstempling af uddannelsen med 
autorisation. Det blev enstemmigt vedtaget 
i folketinget, at social- og sundhedsassisten-
ter skal autoriseres på linje med andet auto-
riseret sundhedspersonale.
 Det har været en lang og sej kamp, men 
det har været det hele værd. Det er en stor 
anerkendelse af social- og sundhedsassi-
stenternes uddannelsen og kompetencer.
 Denne lov har to formål: at patienter / 
borgere eller de pårørende gives klarhed 
over, hvilket personale der kan forventes at 
have erhvervet og fortsat bisidder de kvali-
ϐikationer, som opnås under social- og sund-
hedsassistentuddannelsen, Den anden del 

EN GENOPFRISKER 10 ÅR EFTER

er regeringens ønske om ”bedre velfærd og 
større arbejdsglæde” og at regeringen ϐin-
der at de ”offentlige arbejdspladser skal ind-
drage og anvende en mere ϐleksibel og hen-
sigtsmæssig opgavevaretagelse.
 Endvidere skriver de ” det er efter rege-
ringens opfattelse afgørende, at der ikke i 
lovgivningen skabes faggrænser og barri-
erer for en effektiv arbejdstilrettelæggel-
se i sundhedsvæsenet”. Derfor fastholdes 
samme princip som på sygeplejerskeområ-
det, nemlig at den foreslåede autorisations-
ordning indebærer en titelbeskyttelse, men 
IKKE forbeholdt noget virksomhedsområde.

Annie Schacht
Formand



Kursuskalender 2018

  Ældrepleje, sygepleje og sundhed  i kommunerne

Startdato Titel

20. august 2018 Kliniske opgaver i almen lægepraksis

23. august 2018 Opsporing og omsorg ved dysfagi

10. september 2018 Kliniske opgaver i almen lægepraksis

24. september 2018 Praktikvejledning - grundkursus

24. september 2018  Farmakologi m. injektionsteknik

1. oktober 2018 Arbejde med sindslidende med misbrug

11. oktober 2018 Injektion af medicin

23. oktober 2018 Vejledning i forflytning /forflytningsvejledning

29. oktober 2018 Sterilarbejdet på sygehusene / Sterilassistentuddannelsen

19. november 2018 Farmakologi i psykiatrien

Se mange flere kurser på www.sosuoj.dk - eller kontakt skolen for at rekvirere et ku



Antal dage Kursusnr.
afd. Aarhus

Kursusnr. 
afd. Silkeborg

5 dage e18sa16044

2 dage e18sa28051

5 dage e18sa10091

11 dage e18sa03093

5 dage e18sa24091

5 dage e18sa01101

1 dag e18sa11102

6 dage e18sa23101

10 dage e18sa29101

5 dage e18sa19111

rsus.
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VINDEREN AF
SUDOKU-KONKURRENCEN: 
Lene Brøgger Christensen 
8000 Aarhus C

VI ØNSKER TILLYKKE

Den ϐlotte gevinst kan hentes i klubben i åbningstiden. 
Mandag – onsdag kl. 10-13. Torsdag kl. 13-16.30. Fredag lukket.

FØRST TIL MØLLE?
ELLER LODTRÆKNING?

Klubbestyrelsen i social- og sundhedsas-
sistentklubben besluttede i 2006, at kur-
ser, tema og debataftener, cafe møder eller 
andre arrangementer aϐholdt af social- og 
sundhedsassistentklubben, bliver annonce-
ret med tilmelding og andre praktiske op-
lysninger i klubbladet.
 Da bladet udsendes med Post Danmark
vil der være op til 7 dages forskel på, hvor-
når man modtager bladet. Hvilket vil give en
skævhed i først til mølle princippet.
 Og derved ikke lige muligheder for alle
medlemmer af social og sundhedsklubben

i at deltage i vores / klubbens aktiviteter, 
men de medlemmer der først modtager bla-
det, vil derved have størst chance og ofte 
bedste mulighed for, at kunne deltage i klub-
bens aktiviteter.
 Derfor besluttede bestyrelsen, i 2006 at 
hvis der er ϐlere tilmeldte end der er plads 
til, vil der fremover ske lodtrækning ved for 
mange tilmeldte.

Venlig hilsen
Klubbestyrelsen

Social- og sundhedsassistentklubben
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Navn:  _____________________________________________________________________________________

Adresse:  __________________________________________________________________________________

Sendes til: 
Social- og sundhedsassistentklubben
Christian X’s Vej 56-58
8260 Viby J

Senest den 1. oktober 2018.

6 8 9 1 4

1 4 6 3

7

5 9 1

7

2 6 1

7

3 2 1 6

9 7 2 8 5
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Cilje arbejder med respekt for englene og den åndelige verden. Det er hendes intention via 
clairvoyance, din skytsengels budskab og gennem kontakten til en afdød, at Cilje videregiver 
budskaberne til dig. Cilje har tavshedspligt og fortæller aldrig om: død, ulykker eller alvorlig 
sygdom. Cilje stiller aldrig ind på mennesker der ikke selv beder om det.

Social og sundhedsassistentklubben inviterer til en spændende eftermiddag. Kom og mød 
Cilje Tinemarie, hun vil fortælle om clairvoyance og den spirituelle og åndelige verden. Der 
kan ske ϐlere ting, måske kan vi være heldige at Cilje får kontakt til nogle af vores kære afdø-
de. Besøge de sociale medier, hvis du vil vide mere. 
• Facebook: Englehusets facebook side
• Cilje Tinemaris facebook proϐil
• YouTube: Cilje Tinemaris YouTube kanal.

Tid: Den 15. oktober eller den 17. oktober fra kl. 16.00-18.00 begge dage, husk at angive 
dato ved tilmelding. OBS datoerne er i uge 42. Du kan kun deltage en aften og tilmelding er 
bindende, Der er max 20 pladser pr aften.

Sted: FOA Århus lokaler A + B på 1. sal midt i bygningen

Tilmelding: Kan ske på talon i bladet eller på klubbens hjemmeside 
www.assistentklubben.dk eller på telefon 46973223. 

Deadline: Sidste frist for tilmelding er mandag den 1. oktober 2018. Arrangementet er gra-
tis for betalende medlemmer

Forplejning: Der serveres kaffe/te kage og frugt 

SOCIAL- OG SUNDHEDSASSISTENTKLUBBEN INVITERER 
TIL EN SPÆNDENDE EFTERMIDDAG

CILJE TINEMARIE 
CIEMROTH – CLAIRVOYANT
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TEMAAFTEN PÅ TVÆRS 
AF KLUBBERNE OM LOGOPÆDI

MANDAG DEN 22. OKTOBER 2018
KLOKKEN 17.00-20.00

STED: FOA, MØDESALEN
CHRISTIANS X’S VEJ 56-58, 8260 VIBY J

TEMAMØDET ER ARRANGERET I SAMARBEJDE MED 
SOCIAL OG SUNDHEDSHJÆLPERKLUBBEN OG 

SYGEHJÆLPERNES BRANCHEKLUB

Vi starter med oplæg ved:
Eva Lindtoft, tidligere TR i MSO som vil fortælle, hvordan det opleves 

pludselig at få ændret sin tilværelse efter en hjerneblødning.

Efter vi har spist, er der oplæg ved: 
Kathrine Anderskou, audiologopæd/Cand.M 

Og til daglig arbejder med logopædi i forhold til borgere 
med stemme, sprog og tale vanskeligheder.

Der serveres sandwich og kaffe/kage i forbindelse med temamødet.

Tilmelding til faggruppeklubben via hjemmesiden: www.assistentklubben.dk 
 

Sidste frist for tilmelding er tirsdag den 16. oktober 2018
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KURSUS I DIABETES

INDHOLD
• Diabetestyper, årsager til diabetes etc.
• Gennemgang af relevante blodprøver og urinprøver.
• Behandling af diabetes
• Følgesygdomme til diabetes /sendiabetiske komplikationer 
• Behandling af sendiabetiske komplikationer
• Hvornår skal vi som social- og sundhedsassistenter reagere.
• Og hvad skal vi reagere på.

UNDERVISER
Overlæge Eva Ebbehøj, Endokrinologis Afdeling, Århus Sygehus.

Tid: Den 24. oktober 2018 kl. 18.00-21.00

Sted: FOA lokale kantine, Christian X’s Vej 56-58, 8260 Viby J

Kurset er gratis for betalende medlemmer af Social- og sundhedsassistentklubben.
Øvrige skal ansøge igennem egen klub.

Tilmelding: Via hjemmesiden www.assistentklubben.dk eller nedenstående slip

Antal deltagere er max. 50, ved mere end 50 tilmeldte, vil der ske lodtrækning blandt alle 
ansøgningerne. Deadline for tilmelding er den 15. oktober 2018. Du hører kun fra klubben 
hvis du ikke er optaget på kurset.

Der serveres kaffe/te, kage og frugt.
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FAGLIGE KURSER

MÅLGRUPPE
Betalende medlemmer af 
social- og sundhedsassistentklubben.

Målet er at yde tilskud til medlemmer af klubben til faglige kurser, 
uddannelser, workshops, temadage, studieture og konferencer, 
samt andre udviklingstiltag for medlemmerne.

De bevilgede midler kan anvendes til dækning af kursusudgifter, 
køb af bøger og materialer til kurset.

Der kan ikke bevilges til kurser og andet hvor arbejdsgiveren, 
FOA eller klubben i forvejen dækker kursusudgift, udgift til 
materialer eller transport.

Du har mulighed for at søge op til 1.000 kr. pr. år. 
Det er "først til mølle" princippet der gælder. Klubben afsætter 
fast beløb pr. år til formålet. Husk at medsende kvittering, 
bankoplysninger, og CPR nummer.

Hvis du synes det kursus du har deltaget i, er relevant for andre 
medlemmer af social- og sundhedsassistentklubben, modtager 
klubben gerne et indlæg til bladet med en kort beskrivelse af 
dit udbytte.

OBS!  MEDLEMMER AF FOA-PSYKIATRI:
Er du medlem af FOA psykiatri, skal du søge om tilskud der igennem.

OBS!  Der må påregnes en behandlingstid på op til en måned fra modtagelse 
af ansøgningen l klubben.



NYHEDSbladet
18























TILMELDING TIL ...
SÆT KRYDS

Cilje Tinemarie Ciemroth – Clairvoyant Tidspunkt
  Tilmelding senest den 1. oktober 2018  15.. oktober 2018

Cilje Tinemarie Ciemroth – Clairvoyant Tidspunkt
  Tilmelding senest den 1. oktober 2018  17. oktober 2018

Temamøde om Logopædi i samarbejde Tidspunkt
med de øvrige sundhedsfaglige klubber
i FOA Århus

  Tilmelding senest den 16. oktober 2018  22. oktober 2018

 Kursus i Diabetes  Tidspunkt
  Tilmelding senest den 15. oktober 2018  24. oktober 2018

 Julehygge   Tidspunkt
  Tilmelding senest den 12. november 2018  29. november 2018

Rigtig god sensommer og efterår til jer.

Hvis du er uheldig og må melde a bud til et kursus, kan du gøre klubben 
og dine kolleger en stor tjeneste, ved at melde a bud i god tid. 
Der er ofte ventelister, og så kan en anden nå at få din plads.

Sendes til Social- og sundhedsassistentklubben i FOA Århus. 
Christian X’s Vej 56-58, 8260 Viby J. 

Navn  ________________________________________________  Cpr:  ___________________________________

Adresse  _______________________________________________________________________________________

Arbejdsplads  _______________________________________  Fagruppe  ____________________________

Mailadresse  ________________________________________  Telefon  _______________________________

Kursusnavn og -dato  ________________________________________________________________________
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KLUBBESTYRELSEN

Formand
Annie Schacht

Region Midt

Næstformand
Kirsten Mikkelsen

TR Regionen

Bestyrelsesmedlem
Hanne Svenning

TR Kommunen

Bestyrelsesmedlem
Charlotte Overgaard

TR Kommunen

Bestyrelsesmedlem 
Solvej Skærbæk

FTR Suppleant i Region Midt

Bestyrelsesmedlem 
Jette Glud

Social- og sundhedsassisstent, Regionen



Afsender: Social- og sundhedsassistentklubben, Christian X’s Vej 56-58, 8260 Viby J

Adressen: 
Social- og sundhedsassistentklubben
Christian X’s Vej 56-58
8260 Viby J

Hjemmeside
www.assistentklubben.dk

Klubbestyrelsen aϐholder bestyrelsesmøde den anden torsdag i hver måned, 
klubben holder lukket fra den 1. januar 2019 ϐlyttes bestyrelsesmøderne til 
den første torsdag i måneden.

Telefon og mail
Annie Schacht 46 97 32 23 og 41 10 05 52
E-mail: ansc@foa.dk
Hjemmesiden:  www.assistentklubben.dk 

Klubben holder lukket
25.-26. september på grund af faggruppelandsmøde
Lukket i uge 42
Uge 52 og til og med den 3. januar 2019

Klubbens åbningstider:
Mandag – onsdag kl. 10-13
Torsdag kl. 13-16.30
Fredag lukket.


